2024年５月15日

各 位

会 社 名 日 本 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員

渡 辺 昭 彦

（コード番号：8032 東証プライム）

問合せ先 執行役員 企 画本 部本部長

佐々木 繁行

（TEL 03-3534-8522）

（訂正）「OVOL 中期経営計画 2026」資料の一部訂正のお知らせ

2024 年５月 10日に公表いたしました「OVOL 中期経営計画 2026」の資料の記載内容に誤りがありま

したのでお知らせいたします。

記

１.訂正の理由

2024 年５月 10日に公表いたしました「OVOL 中期経営計画 2026」の資料内の財務戦略・資本戦略及

び自社株価の評価の項目におきまして、数値及び単位の記載に誤りがあることが判明したため、訂正

を行うものであります。

２.訂正内容

33 ページ （財務戦略・資本戦略 ～株主還元方針～）

配当性向

2023 年度実績 （誤）16.2％ （正）16.5％

総還元性向

2022 年度実績 （誤）66.0％ （正） 6.6％

2023 年度実績 （誤）86.9％ （正）81.1％

34 ページ （自社株価の評価）

ＰＢＲ （誤）0.5％～0.6％台 （正）0.5～0.6 倍台

以上